
Stavební bytové družstvo Havířov se sídlem: Hornosušská 1041/2, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 00415227 vyhlašuje 

Str. 1 

 
VÝZVU k podání nabídky 

ve smyslu pravidel stanovených pro výběrová řízení na uzavření smlouvy o dílo pod názvem: 
 

 

„REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A PLYNU NA UL. KOSMONAUTŮ 5,7,9 HAVÍŘOV – PODLESÍ“ 
 

 
K platnému podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace jsou stanoveny následující informace a požadavky: 
 
Článek 1 – Identifikační údaje objednatele 
Název objednatele:   Stavební bytové družstvo Havířov, Prostřední Suchá  IČ: 00415227 
 se sídlem: Hornosušská 1041/2, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
Zastoupeno Jiřím Hurychem, předsedou představenstva 
 Jiřím Kornfeldem, členem představenstva 
 
 
Článek 2 – Informace o druhu a předmětu výběrového řízení  

  Předmět plnění:  „REKONSTRUKCE  ROZVODŮ VODY A PLYNU NA UL. KOSMONAUTŮ 5,7,9 HAVÍŘOV 
– PODLESÍ.“ 

Místo plnění:                      Kosmonautů 1213/ 5, 1214/ 7, 1215/ 9, Havířov, Podlesí 
 
Předpokládaná cena bez DPH:   3 000 000 Kč 
 
Zahájení realizace díla:    nejpozději říjen 2025/ mimo prosinec 2025 
 
Požadujeme:       Ujasnění realizace před zahájením na schůzi.  

    Vyvěšení harmonogramu prací 14 dnů před realizací pro jednotlivé byty. 
    Po ukončení prací bude každý den zabezpečená dodávka vody. 

 
Článek 3 – Zadávací dokumentace  
 
Dokumentaci a informace zajišťuje: gabriela.kirschnerova@sbdhavirov.cz, vedoucí Obchodní správy 
Přílohy: Návrh smlouvy, PD na vyžádání, slepý rozpočet.  
 
Článek 4 – Lhůta a místo pro podání nabídek: do 29.05. 2025 do 11.00 hodin. 
 
Nabídku lze podat osobně, doporučeně poštou na adresu SBD Havířov, Hornosušská 2/1041, 735 64  Havířov–
Prostřední Suchá v řádně zalepené obálce s uvedením názvu uchazeče s IČ a označené: NEOTVÍRAT Výběrové 
řízení „REKONSTRUKCE VODY A PLYNU NA UL. KOSMONAUTŮ 5,7,9 HAVÍŘOV–PODLESÍ.“ nebo  elektronicky na 
úložiště: Informační deska - SBD Havířov. 
 
Článek 5 – Požadavky na splnění kvalifikace 
 
a) Uchazeč doloží pojištění uchazeče - ověřená kopie či originál pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě (min. výše pojistného 5 mil.Kč). 
b)  Kopii aktuálního výpisu z OR nebo z ŽR. 
c)  Podepsanou Smlouvu o dílo (přílohu výzvy k podání nabídek) doplněnou ve vymezených ustanoveních. 
 
Článek 6 – Údaje o hodnotících kritériích  
 
Kritérium cena: 
Nejnižší nabídková cena (každá vyšší cena - 5%)       40% 
 
Kritérium kvalita: 
Doba realizace (každá delší doba -3%)         20% 
Záruční doba minimálně 72 měsíců (každá kratší doba - 3%)      30% 
Referenční listy za poslední 2 roky (další v pořadí – 2%)            10% 
Pro každou referenci musí být uvedeno: název akce, rok realizace, cena a kontakt na investora. 
 
 
 
 
 
 



Str. 2 

Článek 7 – Termín a místo otevírání obálek: 
 
Termín a místo otevírání obálek: 29. května 2025 v 15:00 hodin SBD Havířov, ul. Hornosušská 1041/2, Havířov-
Prostřední Suchá, v zasedací místnost 4 NP.  
 
   
Článek 8 – Ostatní sdělení:  
 
Objednatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, soutěž zrušit bez udání důvodů, nebo 
odmítnout všechny předložené nabídky bez udání důvodů. 
 
 
 
V Havířově, dne:12.05.2025  

 
 
 
 
          

 


